公共卫生 学院2018级博士新生奖推荐名单公示
根据《关于2018级博士新生奖学金评定工作的通知》（校研生【2018】23号）要求，经我院研究生招生工作小组评审，现将推荐名单公示如下：
	排名
	姓名
	入学方式
	具体推荐理由

	1
	屈满
	申请考核
	发表SCI论文两篇(一作)：
Neuronal ERK signaling in response to graphene oxide in nematode Caenorhabditis elegans.Nanotoxicology,         4 520-533(2017). (IF:7.913，Q1)
Using acs-22 mutant Caenorhabditis elegans to detect the toxicity of nanopolystyrene particles. science of the total environment 643 119-126(2018).  (IF:4.900,Q2)

	2
	邸倩南
	硕博连读
	发表SCI论文一篇(一作)：
Chronic low-dose exposure of nonylphenol alters energy homeostasis in the reproductive system of female rats：Toxicology and Applied Pharmacology, 348 67–75(2018).                    (IF=3.616,Q1)

公示期为一周，如有异议，请向我院提交书面申诉。

联系人：徐润  025-83272398
                                       2018年09月27日